
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1688

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1688

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

518572 Бура Марта Романівна 051764 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 48,57

494640 Гросич Ганна Петрівна 051783 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 65,71

663657 Дем`янчук Ольга Володимирівна 051791 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 65,19

468667 Дзядевич Юлія Сергіївна 051782 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 68,43

565747 Дубів Тетяна Олегівна 051802 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 53

672887 Женчур Олег Володимирович 052847 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 51,38

834402 Ізюк Дмитро Олександрович 052845 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 46

518024 Костів Наталія Ігорівна 051821 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 48

526421 Макар Віктор Васильович 051851 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 58,81

534775 Проців Сергій Степанович 052986 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 71,88

533726 Пруніца Віталій Віталійович 052987 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 50

580456 Семенів Лілія Мирославівна 051921 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 56,14

521939 Старостяк Христина Йосипівна 051923 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 51,29

663218 Ющишин Павло Ігорович 051981 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 64



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1688

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

467062 Возняк Анна Романівна 051765 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 79,29

525376 Гольський Юрій Зеновійович 051781 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 82

520828 Кириленко Катерина Станіславівна 051824 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 51

493688 Козак Галина Петрівна 051823 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 43,71

521466 Марковський Антон Анатолійович 051861 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 84,43

470945 Морозко Олег Олександрович 051882 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 85,29

473381 Наконечна Ірина Богданівна 051881 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 46

454523 Сеньків Сергій Іванович 051922 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 45,86

523209 Хмілевська Ольга Андріївна 051951 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 39,96

472883 Худик Оксана Миколаївна 051963 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 64,14

522466 Шийко Ольга Володимирівна 051962 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 77,57

472155 Якимець Василь Михайлович 051982 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика 50,57



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1688

105 Прикладна фізика та 
наноматеріали Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

535294 Демедюк Інна Миколаївна 052825 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

69,25

536655 Дехтяр Сергій Вікторович 052826 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

64,88

531824 Заставний Богдан Романович 052846 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

53,38

532282 Кільдіяров Роман Олександрович 052866 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

51,63

579557 Костецький Олег Ярославович 052886 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

73

532992 Мостовой Устим Романович 052946 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

73,13


